FARMACÊUTICA – 080005.1030100112.058 – ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA – ELEMENTO DE DESPESA: 33903200000 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇO 
PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - FICHA: 00082– FONTE DE RECURSO: 12110000000. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 
3.1. O valor total do presente contrato é de R$ 547,44 (quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos).  

CLÁUSULA QUARTA – DO PRAZO DE ASSINATURA E EXECUÇÃO, VIGÊNCIA DO CONTRATO E CONDIÇÕES PARA FORNECIMENTO DO(S) 
MEDICAMENTO(S): 
4.1. O prazo para assinatura do Contrato é de 02 (dois) dias úteis, contados a partir da data da convocação para esse fim.